[image: image1.jpg]

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Барнаул
2

	О назначении представителя общественности в квалифика-ционной коллегии судей Алтайского края
	Проект

В соответствии с Положением о порядке назначения Алтайским краевым Законодательным Собранием представителей общественности в квалификационной коллегии судей Алтайского края, утвержденным постановлением Алтайского краевого Совета народных депутатов от 4 июня 2002 года № 112, Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Аничкина Евгения Сергеевича, заведующего кафедрой конституционного и международного права ФГБОУ ВО «Алтайский государственный университет», доктора юридических наук представителем общественности в квалификационной коллегии судей Алтайского края.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алтайская правда».

	Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания
	А.А. Романенко

[image: image1.jpg]